segunda-feira, 21 de janeiro de 2013  |  Ano II - Edição nº 00142 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de João Dourado
Pregao Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO BAHIA
CNPJ n.º 13.891.510/0001-48

AVISO DE LICITAÇÃO - Pregão Presencial nº 02/2013

A Prefeitura Municipal de João Dourado Bahia torna público que abriu Licitação na
modalidade Pregão Presencial no 02/13, Tipo: menor preço/menor lance valor Global.
Objeto: Aquisição de 01 veículo novo, Volkswagen, Modelo Pick-Up Amarok, Cd
Highline, cabine dupla, ano de fabricação 2012/2012, movida a óleo diesel, cor sólida,
motor 2.0 TDI bi turbo diesel 180 CV, transmissão automática de 8 velocidades, tração 4x4
permanente, com garantia de 03 anos ou 100.000 Km rodados e demais equipamentos
exigidos pelo código de transito brasileiro. Data/local: dia 01/02/13, às 09:00 horas, na
Sala de Licitações desta Prefeitura. Os interessados poderão obter o Edital, mediante
pagamento de uma taxa no valor de R$ 20,00 ou gratuito pelo site:
www.joaodourado.ba.gov.br, informações adicionais com o Setor de Licitações e
Contratos, sita à Pça João Dourado nº 276 e pelo telefone 74-3668-1358, ramal 205, João
Dourado Ba., 18/01/13- Valtemir M. Ribeiro-Pregoeiro.

Praça João Dourado | Centro | João Dourado-Ba

WWW.PMJOAODOURADO.BA.IPMBRASIL.ORG.BR
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A819F3DCFD9CADA974FEEEC2AFD3CE39